

ÅRSREDOVISNING

för

Björn Carlsson Development AB

Org.nr. 559120-6213

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Björn Carlsson, Verkställande direktör

2025-04-03

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver utveckling av individer, team, företagsledning och organisationer genom utbildning och konsultation. Verksamheten drivs med inriktning på information, publicering, kommunikation och undervisning.

Företagets säte är Kungsbacka.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 582 320	704 882	1 116 957	1 262 800
Resultat efter finansiella poster	196 957	-79 966	122 602	376 373
Soliditet (%)	34,88	29,15	22,76	42,43

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat på grund av konsultuppdrag som löpt på stor del av året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	88 900	2 854	141 754
Balanseras i ny räkning		2 854	-2 854	0
Årets resultat			<u>105 490</u>	<u>105 490</u>
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>91 754</u>	<u>105 490</u>	<u>247 244</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	91 754
Årets resultat	<u>105 490</u>
	<u>197 244</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>197 244</u>
	<u>197 244</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 582 320	704 882
Övriga rörelseintäkter		0	268
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 582 320</u>	<u>705 150</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-65 251	-48 085
Övriga externa kostnader		-345 401	-276 501
Personalkostnader	2	-970 788	-459 236
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-4 545	-4 545
Summa rörelsekostnader		<u>-1 385 985</u>	<u>-788 367</u>
Rörelseresultat		196 335	-83 217
Finansiella poster			
Ränteintäkter		2 666	3 675
Räntekostnader		-2 044	-424
Summa finansiella poster		<u>622</u>	<u>3 251</u>
Resultat efter finansiella poster		196 957	-79 966
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-13 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		-48 000	88 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>-61 000</u>	<u>88 000</u>
Resultat före skatt		135 957	8 034
Skatter			
Skatt på årets resultat		-30 467	-5 180
Årets resultat		<u>105 490</u>	<u>2 854</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>1 895</u>	<u>6 440</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		1 895	6 440
Summa anläggningstillgångar		1 895	6 440
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		<u>0</u>	<u>393 300</u>
Summa kortfristiga fordringar		0	393 300
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>873 095</u>	<u>154 645</u>
Summa kassa och bank		873 095	154 645
Summa omsättningstillgångar		873 095	547 945
SUMMA TILLGÅNGAR		874 990	554 385

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	91 754	88 900
Årets resultat	105 490	2 854
Summa fritt eget kapital	197 244	91 754
Summa eget kapital	247 244	141 754
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	73 000	25 000
Summa obeskattade reserver	73 000	25 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 646	13 853
Skulder till koncernföretag	132 016	138 435
Skatteskulder	18 952	34 866
Övriga skulder	395 132	193 477
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 000	7 000
Summa kortfristiga skulder	554 746	387 631
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	874 990	554 385

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda 2024 2023

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	1,00	1,00
--------------------------------	------	------

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	<u>22 727</u>	<u>22 727</u>
Utgående anskaffningsvärden	22 727	22 727
Ingående avskrivningar	-16 287	-11 742
Årets avskrivningar	<u>-4 545</u>	<u>-4 545</u>
Utgående avskrivningar	<u>-20 832</u>	<u>-16 287</u>
Redovisat värde	1 895	6 440

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Frillesås

Björn Carlsson
Björn Carlsson
Verkställande direktör
2025-04-03